АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОСЕЛЬЦЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАРАБЕЛЬСКОГО РАЙОНА

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

С. Новосельцево

21.02.2018 года                                                                                                        №   16
О внесении изменений и дополнений в постановление Администрации Новосельцевского сельского поселения от 18.02.2011 № 6 «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы  Администрации Новосельцевского сельского поселения при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие

обязаны предоставлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»
          В целях приведения нормативного правового акта в соответствии с действующим законодательством,
 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Новосельцевского сельского поселения от 18.02.2011 года № 6 «Об Утверждении перечня должностей муниципальной службы администрации Новосельцевского сельского поселения, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» и в перечень должностей муниципальной службы администрации Новосельцевского сельского поселения при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, утвержденный этим постановлением следующие изменения:
1.1. в наименовании Постановления после слов «сельского поселения» добавить знак препинания «,»;
1.2. из наименования и пункта 1 Постановления слова "при назначении на которые граждане и" исключить;
1.3. приложение № 1 к Постановлению изложить в новой редакции согласно приложению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

     управляющего делами Легута Н.В.

Глава сельского поселения                                                      А.С. Новосельцева.
Приложение № 1

к постановлению Администрации Новосельцевского сельского поселения от 21.02.2018
№ 16
ПЕРЕЧЕНЬ

должностей муниципальной службы  Администрации Новосельцевского сельского поселении, при замещении которых муниципальные служащие обязаны предоставлять сведения о своих  доходах, об имуществе и обязательствах  имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей
Муниципальная должность
1. Глава сельского поселения
Младшие должности муниципальной службы
2. Управляющий делами